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Oroligheter i den kubanska staden Morón

	Kubanerna tar avstånd från vandalerna

Nätet och många medier har rapporterat om protester i staden Morón i provinsen Ciego de Ávila för några dagar sedan. Videoklipp

visar en grupp som i mörkret attackerar Kommunistpartietis lokaler i staden, slänger ut möbler och tänder eld på dem. De ägnar sig

också att krossa rutor på affärer och allmän skadegörelse. 

Visst finns det ett missnöje i Kuba med de ständiga strömavbrotten, brist på mat och mediciner, köer, usla transporter osv. Men de

flesta inser att USAs belägring, blockad och stopp för alla oljeleveranser är orsaken. Det är inte långsökt att tro att det finns ett

samband mellan samtalen mellan Kuba och USA, som tillkännagavs samma dag som oroligheterna, och försök att torpedera alla

tänkbara framsteg i förbindelserna.

Protesterna eldas på från Miami, men det blev ingen resning eller någon större uppslutning. Inte heller kom demonstranter till skade

(bortsett från ett fyllo som ramlade från ett tak). Jämför gärna hur demonstranter behandlas i Kuba och i andra länder. De flesta

kubaner är inte intresserade av aktioner som denna, vilket visat sig gång på gång. Dagen efter samlades mycket folk för att visa sitt

stöd för myndigheterna. 

Ett konto tillhörande Mossad (Israels underrättelsetjänst) var ett av de första som publicerade rapporter om ?protesterna i Morón?,

där en partilokal, en butik och ett apotek attackerades, samma dag som Kuba och USA tillkännagav förhandlingar. Kontot anger sig

vara ?inofficiellt?, men är beläget i Israel, enligt geolokaliseringsinformation från X. Kontot antydde också "regimens fall". 

 

 

Folk från staden Morón samlades i måndags tillsammans med myndighetspersoner i området för att fördöma den vandalism som

begicks av medborgare som är missnöjda med den kubanska revolutionen under natten den 13 mars.

Julio Heriberto Gómez Casanova, förste sekreterare i provinskommittén för Kubas kommunistiska parti, anklagade

kontrarevolutionärer bosatta i Miami för att ha utnyttjat en grupp antisociala element i ett försök att destabilisera den inre ordningen.

Han hävdade att dessa vandaler, som köpts för mat, telefonpåfyllning eller lite pengar, inte representerar folket i Morón, utan

intressena hos den folkmordsmaffia som är baserad i USA, med avsikten att förstöra Kuba. Under sitt tal uppmanade han att inte låta

sig manipuleras i ett läge med stora materiella brister orsakade av den ekonomiska, kommersiella och finansiella blockaden som den
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amerikanska regeringen har infört mot Kuba.

 

 

 

 

Möte i staden till stöd för myndigheterna dagen efter protesterna
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 Foto: Román Romero López, ACN

Gómez Casanova fördömde också angreppen mot lokala ledare, som kommit till platsen för protesterna och försökte föra en fredlig

dialog med de protesterande. I sitt tal redogjorde han för att de försökte döda revolutionärerna med stenar och trängde in dem i ett

hörn, men inte ens under dessa omständigheter avfyrades skott mot angriparna, utan endast skott i luften och ingen skadades på

grund av detta. En berusad medborgare skadades när han föll från andra våningen medan han försökte ta bort partiets skylt.

Inga demonstranter skadades, däremot drabbades representanter för partiet och lokala myndigheter samt ordningsmakten av skador

till följd av de våldsamma demonstrationerna. 14 personer har gripits och åtalats.

Invånarna i Morón vill ha fred och lugn i samhället, betonade Gómez Casanova. Talet följdes av artisten Arnaldo Rodríguez, ledare

för musikgruppen El Talismán, och uppträdanden av teatergruppen Compañía D' Morón Teatro.

El Necio, Spsndorteofut65: ca76213a31l8f2g1441lluas31gm km 5305rf9.1f5 ·

Cubadebate 260317 (ZT)

Pueblo avileño rechaza actos vandálicos y respalda la tranquilidad ciudadana

 

 

BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!
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Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat.

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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